
UCHWAŁA  Nr 161/12

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 12 czerwca 2012 r.

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o zmianach 
dochodów i wydatków wprowadzonych w toku wykonywania budżetu w 2012 roku

Na  podstawie  art.  12  pkt  5  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 235, 236, 
257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z Nr 157, poz.  
1240)  oraz  § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.  
w  sprawie  sposobu  prowadzenia  gospodarki  finansowej  jednostek  budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych  ( Dz.U. Nr 241, poz. 1616 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1.
Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu dochodów i 
wydatków, wprowadzonych w toku wykonywania budżetu Uchwałą  Nr XVII/110/12 Rady 
Powiatu w Makowie Mazowieckiego z dnia 12 czerwca 2012r.  w   sprawie   dokonania 
zmian  w budżecie   powiatu makowskiego na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1;

§ 2.

Informacje,  o  których  mowa  w  §  1,  stanowią  podstawę  dokonania  zmian  w  planach 
finansowych jednostek budżetowych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.
2. Starosta Powiatu niezwłocznie opublikuje niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym w 

Statucie Powiatu.

Przewodniczący Zarządu            /-/ Zbigniew Roman Deptuła             

Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/ Janusz Gójski                                

Członek Zarządu                         /-/ Wiesław Lipowski                            

Członek Zarządu                         /-/ Marcin Nowotka                                     

Członek Zarządu                         /-/ Bogdan Żebrowski                     



1

 

Informacja o zmianach dochodów i wydatków  na rok 2012

Dochody

Nazwa jednostki: Liceum Ogólnokształcące w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 63 872,00 350,00 64 222,00

80120 Licea ogólnokształcące 998,00 350,00 1 348,00

0750 750,00 250,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 140,00 100,00 240,00

Razem: 63 872,00 350,00 64 222,00

Nazwa jednostki: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 281,00 66,00 3 347,00

85204 Rodziny zastępcze 0,00 3 073,00 3 073,00

0680 0,00 3 073,00 3 073,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 281,00 - 3 007,00 274,00

0920 Pozostałe odsetki 150,00 30,00 180,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 131,00 - 3 037,00 94,00

Razem: 3 281,00 66,00 3 347,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci (wychowanków) w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych i w rodzinach zastępczych

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr  161/12

Zarządu Powiatu w Makowie Maz.
z dnia 12 czerwca 2012r.



2

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 788 000,00 20 000,00 2 808 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 788 000,00 20 000,00 2 808 000,00

6300 1 788 000,00 20 000,00 1 808 000,00

750 Administracja publiczna 336 324,00 4 075,00 340 399,00

75020 Starostwa powiatowe 209 994,00 8 006,00 218 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 994,00 8 006,00 11 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 26 000,00 - 3 931,00 22 069,00

2110 26 000,00 - 3 931,00 22 069,00

758 Różne rozliczenia 22 879 166,00 2 073 400,00 24 952 566,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 073 400,00 2 073 400,00

6180 0,00 2 073 400,00 2 073 400,00

Razem: 44 912 443,00 2 097 475,00 47 009 918,00

Nazwa jednostki: Zarząd Dróg Powiatowych w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 51 771,00 731,00 52 502,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 51 771,00 731,00 52 502,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 731,00 731,00

756 59 076,00 500,00 59 576,00

75618 59 076,00 500,00 59 576,00

0490 59 076,00 500,00 59 576,00

Razem: 110 847,00 1 231,00 112 078,00

WYDATKI

Nazwa jednostki: Centrum Kształcenia Praktycznego w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 680 410,00 0,00 680 410,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 670 962,00 0,00 670 962,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 110,00 - 5 000,00 44 110,00

4260 Zakup energii 10 000,00 5 000,00 15 000,00

Razem: 680 410,00 0,00 680 410,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach 
powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach powiatu.

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw



3

Nazwa jednostki: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 967 398,00 0,00 3 967 398,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 967 398,00 0,00 3 967 398,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 51 868,00 418,00 52 286,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 662 226,00 - 30 418,00 2 631 808,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 133 434,00 - 14 149,00 119 285,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 884,00 44 280,00 196 164,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 190,00 - 2,00 2 188,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 700,00 - 85,00 4 615,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 100,00 - 44,00 1 056,00

Razem: 3 967 398,00 0,00 3 967 398,00

Nazwa jednostki: Liceum Ogólnokształcące w Makowie Maz.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 498 990,00 - 1 500,00 2 497 490,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 307 530,00 0,00 2 307 530,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 568,00 1 100,00 2 668,00

4370 2 660,00 - 300,00 2 360,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00 - 1 800,00 1 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 781,00 - 1 500,00 12 281,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 - 900,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 100,00 - 3 400,00 3 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 - 1 500,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 881,00 4 300,00 6 181,00

Razem: 2 560 421,00 - 1 500,00 2 558 921,00

Nazwa jednostki:
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 471 922,00 0,00 471 922,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 434 645,00 0,00 434 645,00

4260 Zakup energii 11 511,00 1 070,00 12 581,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 870,00 - 1 070,00 7 800,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej.

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Makowie Maz.



4

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 785,00 0,00 2 785,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 - 1 000,00 1 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 471 922,00 0,00 471 922,00

Nazwa jednostki: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 869 156,00 - 18 383,00 1 850 773,00

85204 Rodziny zastępcze 1 331 515,00 - 28 543,00 1 302 972,00

3110 Świadczenia społeczne 1 091 901,00 - 28 543,00 1 063 358,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 432 569,00 10 160,00 442 729,00

4260 Zakup energii 12 785,00 5 500,00 18 285,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 535,00 - 105,00 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 778,00 3 655,00 12 433,00

4370 2 200,00 1 110,00 3 310,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 131 611,00 11 365,00 142 976,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 124 319,00 11 365,00 135 684,00

4260 Zakup energii 7 938,00 3 740,00 11 678,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 430,00 7 625,00 20 055,00

Razem: 2 000 767,00 - 7 018,00 1 993 749,00

Nazwa jednostki: Powiatowy Urząd Pracy w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 171 813,00 2 300,00 1 174 113,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 171 813,00 2 300,00 1 174 113,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 850,00 300,00 1 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 4 000,00

Razem: 3 402 913,00 2 300,00 3 405 213,00

Nazwa jednostki:
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 262 695,00 0,00 262 695,00

80111 Gimnazja specjalne 256 627,00 0,00 256 627,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 518,00 700,00 3 218,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 300,00 - 300,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 - 400,00 0,00

Razem: 267 195,00 0,00 267 195,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej.

Publiczne Gimnazjum przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania OHP w Jaciążku



5

Nazwa jednostki:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 000 635,00 - 1 500,00 1 999 135,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 673,00 - 1 500,00 7 173,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 063,00 - 6 000,00 1 063,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 5 500,00 5 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 445 500,00 0,00 1 445 500,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 947,00 0,00 9 947,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 337,00 - 7 000,00 1 337,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 7 000,00 7 000,00

Razem: 3 446 735,00 - 1 500,00 3 445 235,00

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
020 Leśnictwo 423 194,00 320,00 423 514,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 159 487,00 320,00 159 807,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 320,00 320,00

750 Administracja publiczna 4 817 163,00 - 4 812,00 4 812 351,00

75020 Starostwa powiatowe 4 424 941,00 49,00 4 424 990,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 49,00 5 049,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 74 430,00 - 930,00 73 500,00

6610 74 430,00 - 930,00 73 500,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 26 000,00 - 3 931,00 22 069,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 - 111,00 1 289,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 245,00 - 61,00 184,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 749,00 - 699,00 14 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 - 598,00 2 902,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 2 461,00 3 539,00

4410 Podróże służbowe krajowe 106,00 - 1,00 105,00

757 Obsługa długu publicznego 373 145,00 0,00 373 145,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 250 000,00 51 310,00 301 310,00

8110 250 000,00 51 310,00 301 310,00

75704 123 145,00 - 51 310,00 71 835,00

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 123 145,00 - 51 310,00 71 835,00

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Makowie Maz.

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego



6

801 Oświata i wychowanie 5 446 164,00 - 3 460,00 5 442 704,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 460,00 - 3 460,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 460,00 - 3 460,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 476,00 - 68,00 2 408,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 861,00 - 23,00 1 838,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 861,00 - 23,00 1 838,00

85395 Pozostała działalność 615,00 - 45,00 570,00

4567 43,00 - 43,00 0,00

4569 2,00 - 2,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 84 170,00 - 670,00 83 500,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 670,00 - 670,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 670,00 - 670,00 0,00

Razem: 12 873 855,00 - 8 690,00 12 865 165,00

Nazwa jednostki: Środowiskowy Dom Samopomocy w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 352 800,00 0,00 352 800,00

85203 Ośrodki wsparcia 352 800,00 0,00 352 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 248,00 - 800,00 38 448,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 036,00 - 700,00 5 336,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 1 774,00 5 774,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 3 200,00 11 800,00

4260 Zakup energii 17 000,00 4 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 220,00 2 720,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 800,00 - 400,00 1 400,00

4360 2 200,00 - 400,00 1 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 827,00 - 494,00 333,00

Razem: 352 800,00 0,00 352 800,00

Nazwa jednostki: Zarząd Dróg Powiatowych w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 970 800,00 2 113 400,00 11 084 200,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 970 800,00 2 113 400,00 11 084 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 520,00 9 500,00 28 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 113,00 - 9 500,00 136 613,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 389 255,00 2 113 400,00 9 502 655,00

Razem: 8 970 800,00 2 113 400,00 11 084 200,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej



7

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Krasnosielcu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 062 901,00 20 000,00 1 082 901,00

80120 Licea ogólnokształcące 483 970,00 20 000,00 503 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 514,00 20 000,00 40 514,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 312,00 0,00 5 312,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 - 800,00 1 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 700,00 800,00 2 500,00

Razem: 1 062 901,00 20 000,00 1 082 901,00

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 341 453,00 - 22 040,00 4 319 413,00

80123 Licea profilowane 493 559,00 - 1 000,00 492 559,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 990,00 - 1 000,00 2 990,00

80130 Szkoły zawodowe 2 645 036,00 - 29 000,00 2 616 036,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274 348,00 5 000,00 279 348,00

4410 Podróże służbowe krajowe 610,00 1 000,00 1 610,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 - 35 000,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 899,00 7 960,00 29 859,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 200,00 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 - 600,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 - 4 700,00 4 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00 11 060,00 18 060,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 021 074,00 670,00 1 021 744,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 670,00 670,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 670,00 670,00

Razem: 5 362 527,00 - 21 370,00 5 341 157,00

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Różanie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 386 887,00 3 500,00 2 390 387,00

80130 Szkoły zawodowe 1 684 571,00 5 000,00 1 689 571,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 603,00 5 000,00 13 603,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 347,00 - 1 500,00 9 847,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 400,00 - 450,00 6 950,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 447,00 - 1 300,00 2 147,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 750,00 750,00

Razem: 2 452 870,00 3 500,00 2 456 370,00

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

/-/ Zbigniew Roman Deptuła


